
PORTARIA N. º 66/2025.
De 29 de agosto de 2025.

SÚMULA: “Designa servidores públicos para a atribuição de

Fiscais de Contrato.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  em conformidade

com o disposto na Lei Federal nº   14.133  , de 1º de abril de 2021 regulamentada pelo Decreto n.º 7.112 de 18 de outubro

de 2023

RESOLVE

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual, Contrato N° 046-

2023 - PE 117-2022 - WM Garden Serviços De Jardinagem Ltda, do produto referente a Secretaria de Saúde, que tem

por objeto a Contratação de serviço de Roçadas.

Em substituição a servidora: 

Função Nome Completo Matrícula

Fiscal SMS Karine Souza Dias 351.322

Indica-se os servidores da Divisão de Engenharia da Saúde:

Função Nome Completo Matrícula

Fiscal de Execução SMS Sandro Teixeira Ribeiro 350.888

Fiscal Substituto SMS Ismar Debatin 353.850

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monique CostaBudk
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 7649/2025

Sandro Teixeira Ribeiro

Mat. 350.888

Fiscal de Execução-SMS

Ismar Debatin

Mat. 353.850

Fiscal Substituto-SMS

MONIQUE COSTA 
BUDK:053798759
20

Assinado de forma digital por 
MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920 
Dados: 2025.08.29 16:52:49 -03'00'


